
                         令和7年4月1日 

 農学部同窓会役員 各位 

                           信州大学農学部同窓会 

                                     会 長   辻 井  弘 忠  

 

令和７年度 理事会総会の開催について 

 

日頃は格別のお引き立てをいただき、ありがたくお礼申しあげます。 

 さて、下記のとおり理事会総会を開催いたしたいと存じますので、なにかとご多端な

折とは存じますが、ご出席くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 なお、出・欠を下記のQRコードを読み取ってフォームから回答していただくか、メー

ルにて4月30日(水)までにお知らせいただきたく存じます。やむなくご欠席の場合は、お

手数ですが委任状（フォーム内委任状・メール記載）をお送りください。      

  

記 

 

日  時  令和7年５月17日（土） 14時00分～15時00分 

 

場  所  農学部 食と緑の科学資料館「ゆりの木」内  第１研修室 

 

議  事   

議題1 令和6年度事業報告及び収支決算報告(案)について 

         議題2 令和7年度事業計画及び収支予算(案)について  

         議題3 「信州大学農学部同窓会学生表彰要項」改定について  

議題4   今後の会費徴収について 

 

   そ の 他  信州大学農学部80周年記念イベントについて 

        ゆりのき通信41号について 

 

＊会議終了後、15時から公益財団法人信州農林科学振興会の理事会・評議員説明会

が開催されます。同窓会役員の方々もご都合よろしければ、是非ご参加いただけ

れば幸いです。 

＊16時頃から農学部福利厚生棟(J棟)食堂にて懇親会を行いますので、 

ご出席いただきたく存じます。なお会費として1,500円を徴収させていただきます。 

  

【出欠フォーム】          【メール】yurinoki@shinshu-iu.au.jp 

mailto:yurinoki@shinshu-iu.au.jp

